様式第１号（第５条関係）
防犯活動用資材支給申請書
平成　　年　　月　　日
西　区　長　宛
住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連 絡 先
平成　　　　年度　防犯活動用資材の支給について、

防犯活動用資材支給要綱第５条に基づき下記のとおり申請します。

記
	防犯活動名

	支給グッズ
	（１）パトロールベスト　　　　　　　着
（２）パトロールキャップ　　　　　　個

（３）腕章　　　　　　　　　　　　　個

（４）防犯合図灯　　　　　　　　　　個

（５）パトロールライト　　　　　　　個

	添付資料
	（１）防犯活動概要書（様式第２号）
（２）構成員名簿（様式第３号）